
 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. INV/2023/14 

na provedení stavebních prací (dále jen „dodatek“) 
 

Objednatel: Město Bílina  
sídlo: Břežánská 50/4, 418 01 Bílina   

IČ: 00266230     

DIČ: CZ00266230 

zastoupený: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města  

telefon: 417 810 811 

email: epodatelna@bilina.cz  

zastoupení ve věcech technických: 
(dále jen „objednatel“)  

  

Zhotovitel: NATURTEP, spol. s.r.o. 
sídlo:  Údolí 632/16, 417 01 Dubí 
IČ:  27347311 

DIČ:  CZ27347311 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25432 

 

Zastoupené ve věcech smluvních: Petrem Macháčkem, jednatelem společnosti 
zástupce pro věci technické: 
telefon: 

email: 

ID Datové schránky: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 4  

ke smlouvě o dílo č. INV/2023/14 na provedení stavebních prací ze dne 05. 06. 2023, ve znění 
pozdějších dodatků  

 

I. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo č. INV/2023/14 uzavřené dne 
05. 06. 2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 12.09.2023, jejímž předmětem je realizace stavební zakázky 
s názvem „Oprava fasády a střechy tělocvičny na Základní škole Lidická, Bílina“. 

 

II. 

Tento Dodatek č. 4 se uzavírá dle čl. V odst. 5.2 smlouvy o dílo výše uvedené, neboť v průběhu 
realizace stavby byly smluvními stranami zjištěny práce, které nebyly součástí výkazu výměr, ale 
jejich provedení bylo nutné pro zdárné dokončení díla, a které mění původní položkový rozpočet. Po 

dohodě smluvních stran budou zhotovitelem prováděny vícepráce v hodnotě 91 564,83 Kč bez DPH 
(110 793,44 Kč vč. DPH) v souladu se změnovým listem č. 3 ze dne 11.10.2023, přičemž celková cena 
díla ve výši 3 778 739,01 Kč bez DPH (4 572 274,20 Kč vč. DPH) se mění pouze o částku ve výši 
10.268,28 Kč, neboť rozdíl je zohledněn v původním položkovém rozpočtu, kde bylo počítáno 
s rezervou investora. 

Z důvodu výše popsaného se tímto dodatkem mění cena díla v čl. 5.1., který po této úpravě zní 
následně:   
 

Dodatek 6. 4 ke smlouvé o dflo 6. INV/2023/14
na provedeni stavebnich praci (déle jen ,,d0datek“)

Objednatel: Mésto Bilina

sidlo: Breiénské 50/4, 418 01 Bilina

1C: 00266230

DIC: CZ00266230

zastoupeny: Mgr. Zuzanou Schwarz Bartipénovou, starostkou m6sta

telefon: 417 810 811

email: epodatelnanilinacz

zastoupeni ve Vécech technickych:

(ddlejen ,,0bjednatel“)

Zhotovitel: NATURTEP, spol. s.r.o.

sidlo: Udoli 632/16, 417 01 Dubi
16: 27347311
D16: CZ27347311

zapsané V obchodnim rej stfiku vedeném Krajskym soudem V Usti nad Labem, oddil C, Vloika 25432

Zastoupené ve Vécech smluvnich: Petrem Maché6kem, jednatelem spole6n0sti

zéstupce pro V601 technické:

telefon:

email:

ID Datové schrénky:

bankovni spojeni:

6islo L'l6tu:

(ddlejen ,,zh0t0vitel“)

uzaViraji, niie uvedeného dne, m6sice a roku tento

Dodatek 6. 4
ke smlouvé o dflo 6. INV/2023/14 na provedeni stavebnich praci ze due 05. 06. 2023, ve znéni

pozd6j61ch dodatkfi

I.

Smluvni strany se dohodly na nésledujicich zménéch Smlouvy o dilo 6. IN V/2023/14 uzavfené dne

05. 06. 2023, V6 zn6ni dodatlm 6. 1 26 dne 12.09.2023, jejimi predmétem je realizace stavebni zakézky

s nézvem ,,Oprava fasédy a stf'echy télocvi6ny na Zékladni 6kole Lidické, Bilina“.

II.

Tento Dodatek 6. 4 se uzaViré (116 61. V odst. 5.2 smlouvy o dilo V5166 uvedené, nebot’ V prfibéhu
realizace stab byly smluvnimi stranami zji§t6ny préce, které nebyly sou6ésti Vykazu Vym6r, ale

jej ich provedeni bylo nutné pro zdérné dokon6eni dila, a které m6ni pfivodni poloikovy rozpo6et. Po
dohod6 smluvnich stran budou zhotovitelem provédény Vicepréce V hodnot6 91 564,83 K6 bez DPH

(110 793,44 K6 V6. DPH) V souladu se zm6n0V3'Im listem 6. 3 26 due 11.10.2023, pri6emi celkové cena

dila ve V3961 3 778 739,01 K6 bez DPH (4 572 274,20 K6 V6. DPH) se mé’nipouze 0 6dstku ve 1055i

10.268,28 K6, nebot’ rozdil je zohledné’n vpiivodnim poloikovém rozpoé'tu, kde bylo poé'itdno

s rezervou investora.

Z dfivodu V5166 popsaného se timto dodatkem m6ni cena dila V 61. 5.1., ktery p0 této L'lpraV6 zni

nésledné:

mailto:epodatelna@bilina.cz


 

Stránka 2 z 2 

 

5.1. Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástí nabídky 
zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za rozpočet 
závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.  

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 3 789 007,29 Kč (slovy: tři miliony sedm set osmdesát 
devět tisíc sedm korun českých/29 haléřů)  

21% DPH 795 691,53 Kč (slovy: sedm set devadesát tisíc šest set devadesát jedna korun českých/53 haléřů)  

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH (dále jen „cena díla“) činí 4 584 698,82 Kč (slovy: čtyři 
miliony pět set osmdesát čtyři tisíc šest set devadesát osm korun českých/82 haléřů).  

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v 
rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.  

V ostatním zůstává text nezměněn. 
 

III. 

Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. INV/2023/14 na provedení stavebních prací 
ze dne 05. 06. 2023. 

Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 4 v plném rozsahu v registru 

smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 1 

vyhotovení. 
Tento dodatek byl schválen radou města dne 14.11.2023 č. usnesení 1263. 

Účastníci výslovně prohlašují, že uzavření tohoto Dodatku č. 4 je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle a že jeho obsahu, se kterým se seznámili, rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz všech těchto 
skutečností pak tento Dodatek č. 4 níže vlastnoručně podepisují. 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - Změnový list č. 3 

 

V Bílině dne 22.11.2023                V Dubí dne 22.11.2023 

Město Bílina      NATURTEP, spol. s.r.o. 

 

 

 

______________________________   __________________________ 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová  Petr Macháček 

starostka města  jednatel společnosti 

5.1. dladem ceny za provedem' pracz' podle této smlouvy je polozvkovfi rozpoéet, [€187i souédsti nabidky
zhotovitele, jeé tvofi pfilohu 6. I te'to smlouvy (ddlejen ,,rozpoéet“). Tento rozpoéet se povaéuje za rozpoéet

zdvazny, 12pm)? a tvofl'cz' nedl'lnou souédst této smlouvy.

Cena za provedem' dila podle rozpoc'tu bez DPH éinz' 3 789 007,29 K6 (slovy: tfi miliony sedm set osmdesa't

devét tisic sedm korun éeskfich/29 haléfii)

21%DPH 795 691,53 K6 (slovy: sedm set devadesa't tisic sest set devadesdtjedna korun éeskych/53 haléfil)

Cena za provedem' dila podle rozpoétu véetné DPH (ddlejen ,,cena dl'la “) éinz' 4 584 698,82 K6 (slovy: étyfi

miliony pet set osmdesdt cvtyfi tisz'c sest set devadesdt osm komn éeskych/82 haléfii).

Tato celkova' cena jefixm’, koneénou a zdvaznou cenou za provedem' dl'la. Rovnééjednotkové ceny uvedené v
rozpoétu, ze kterjfch se celkovd cena sklddd, jsoufixnz’, konec'ne' a za'vazne'.

V ostatnim zfistévé text nezménen.

III.

Tento Dodatek e. 4 je nedilnou souéésti Smlouvy o dilo é. INV/2023/14 na provedeni stavebnich praci

ze dne 05. 06. 2023.

Tento Dodatek e. 4 nabyvé platnosti dnem pfipojeni podpisu obou smluvnich stran a L'léinnosti dnem

zvefejnéni V informaénim systému V registru smluv na Portéle vefejné sprévy dle zz'lkona é. 340/2015

Sb., 0 registru smluv.

Smluvni strany prohla§uji, fie souhlasi se zvefejnénim tohoto Dodatku e. 4 V plném rozsahu V registru

smluv na Portéle vefejné sprévy dle zék. é. 340/2015 Sb., 0 registru smluv.

Tento Dodatek 6. 4 je vyhotoven ve 2 vyhotovenich s platnosti originélu, z nichi kaidé strana obdrii 1

vyhotoveni.

Tento dodatek byl schvélen radou mésta dne 14.11.2023 6. usneseni 1263.

Uéastnici Vyslovné prohlaéuji, 2e uzavfeni tohoto Dodatku 6. 4 je projevem jejich praVé a svobodné

Vfile a 2e jeho obsahu, se kterym se seznémili, rozumi a souhlasi s nim. Na dfikaz V§6Ch téchto

skuteénosti pak tento Dodatek 6. 4 niie Vlastnoruéné podepisuj i.

Nedilnou souéésti tohoto Dodatku e. 4 jsou nésledujici pfilohy:

s'loha 6. I — Zménovy list 6. 3

V Biliné dne 22.11.2023 V Dubi dne 22.11.2023

Mésto Bilina NATURTEP, spol. s.r.o.

Mgr. Zuzana Schwarz Baftipénové Petr Machééek

starostka mésta jednatel spoleénosti

Strénka 2 z 2



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bílina Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Bílina, Břežánská 50/4, Bílina 418 31 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
NATURTEP s.r.o,Údolí  632/16, DUBÍ 417 01 DIČ:

Projektant: IČ:
STATUM s.r.o, Kolárova 1879/11,Teplice 415 01 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZMELIST068-3

Stavba:

Místo: Bílina Datum:

Zadavatel: Město Bílina, Břežánská 50/4, Bílina 418 31 Projektant:

Zhotovitel: NATURTEP s.r.o,Údolí  632/16, DUBÍ 417 01 Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava fasády a střech tělocvičny ZŠ Lidická 31/18

11. 10. 2023

STATUM s.r.o, Kolárova
1879/11,Teplice 415 01

CZK 110 793,44

91 564,83 19 228,6121,00%
0,00 0,0015,00%

ZMELIST068-3
Oprava fasády a střech tělocvičny ZŠ Lidická 31/18

91 564,83

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4

E1

Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kéd; ZMELIST068-3

Stavba: Oprava fasédy a stiech télocviény Z3 Lidické 31/18

KSO: CC-CZ:
Misto: BI’Iina Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel: IC:

Mésto Bilina, Bfeianské 50/4, BI'Iina 418 31 DIC:

Zhotovitel: . . 'Cl
NATURTEP s.r.o,Udoli 632/16, DUBI 417 01 DIC:

Proiektant: IC:

STATUM s.r.o, Kolarova 1879/11,Teplice 415 01 DIC:

Zpracovatel: IC:

DIC:

Poznémka:

Cena bez DPH 91 564,83

Sazba dané Zéklad dané vyée dané

DPH zakladnl' 21 ,00% 91 564,83 19 228,61

sniiena' 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 110 793,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: RaZI'tko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: RaZI'tko Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE OBJEKTL°J STAVBY A SOUPISU PRACi

Kéd: ZMELIST068-3

Stavba: Oprava fasédy a stf'ech télocviény Zé Lidické 31/18

Misto: Bilina Datum: 11. 10. 2023

_ - .. v v . , ,. . _ STATUM s.r.o, Kolérova
Zadavatel. Mesto BIIIna, Brezanska 50/4, BIIIna 418 31 Prolektant.

1879/11,Tep|ice 415 01

Zhotovitel: NATURTEP s.r.o,UdoI/ 632/16, DUBi 417 01 Zpracovatel:

Kéd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 1 z 4



Náklady z rozpočtů

/ 110 793,4491 564,83
ZMELIST0
68-3

Oprava fasády a střech tělocvičny ZŠ Lidická 31/18

91 564,83 110 793,44

Strana 2 z 4

Néklady z rozpoétfi 91 564,83 110 793,44

ZMELISTO

68-3
Oprava fasédy a stfech télocviény Zé Lidické 31/18 91 564,83 110 793,44

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bílina Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
Město Bílina, Břežánská 50/4, Bílina 418 31 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
NATURTEP s.r.o,Údolí  632/16, DUBÍ 417 01 DIČ:

Projektant: IČ:
STATUM s.r.o, Kolárova 1879/11,Teplice 415 01 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 564,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 91 564,83 21,00% 19 228,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 793,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Oprava fasády a střech tělocvičny ZŠ Lidická 31/18

Strana 3 z 4

KRYCi LIST SOUPISU PRAci

Stavba:
-

Oprava fasédy a stf'ech télocviény ZS Lidické 31/18

KSO: CC-CZ:
Misto: Bilina Datum: . 10. 2023

Zadavatel: IC:

Mésto Bilina, Bfeiénské 50/4, BI’lina 418 31 DIC:

Zhotovitel: IC:

NATURTEP s.r.o,UdoIi 632/16, DUBi 417 01 DIC:

Projektant: IC:

STATUM s.r.o, Kolérova 1879/11,Teplice 415 01 DIC:

Zpracovatel: IC:

DIC:

Poznémka:

Cena bez DPH 91 564,83

Zéklad dané Sazba dané Wée dané

DPH zékladni 91 564,83 21 ,00% 19 228,61

snl’iena’ 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 793,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: RaZI’tko Datum a podpis: RaZI'tko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: RaZI’tko Datum a podpis: RaZI'tko

REKAPITULACE éLENENi SOUPISU PRACi

Strana 3 z 4



Stavba:

Místo: Bílina Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel: Město Bílina, Břežánská 50/4, Bílina 418 31 Projektant:

STATUM s.r.o,
Kolárova
1879/11,Teplice 415
01

Zhotovitel: NATURTEP s.r.o,Údolí  632/16, DUBÍ 417 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 564,83

HSV - Práce a dodávky HSV 84 945,03

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 601,53

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 343,50

PSV - Práce a dodávky PSV 6 619,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 6 619,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Bílina Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel: Město Bílina, Břežánská 50/4, Bílina 418 31 Projektant:

STATUM s.r.o,
Kolárova
1879/11,Teplice 415
01

Zhotovitel: NATURTEP s.r.o,Údolí  632/16, DUBÍ 417 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 91 564,83

D HSV Práce a dodávky HSV 84 945,03

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 601,53

1 K 622635027
Oprava spárování sklobetonového cihelného zdiva oken
přes 20 do 45 %  /235,-*0,8/ /2,39*3/*4

m2 28,680 188,00 5 391,84

2 K 629999011
Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou
barev nebo struktur na fasádě
/13,2*2/*10+/14,24*2/*4+/51,36*4/ /51,8*0,8/

m 583,366 41,50 24 209,69

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 343,50

3 K 941221211
Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému do 300
kg/m2 š od 0,9 1,2 m v do 10 m za každý den použití
/813,875*40dní/

m2 32 555,000 1,70 55 343,50

D PSV Práce a dodávky PSV 6 619,80

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 619,80

4 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek
za barevné provedení v odstínu středně sytém  /

m2 601,800 11,00 6 619,80

Oprava fasády a střech tělocvičny ZŠ Lidická 31/18

Oprava fasády a střech tělocvičny ZŠ Lidická 31/18

Strana 4 z 4

Stavba:
-

Oprava fasédy a stfech télocviény ZS Lidické 31/18

Misto: BI’Iina Datum: 11. 10. 2023

STATUM s.r.o,

_ - ,. - - , , ,. . _ Kolérova
Zadavatel. Mesto BIIIna, Brezanska 50/4, BIIIna 418 31 PrOJektant.

1879/11,Teplice 415

01

Zhotovitel: NATURTEP s.r.o,Udoli 632/16, DUBi 417 O1 Zpracovatel:

Kéd dI’Iu - Popis Cena celkem [CZK]

Néklady ze soupisu praci 91 564,83

HSV - Préce a dodévky HSV 84 945,03

6 - Upravy povrchfl, podlahy a osazovénl’ vy'IplnI' 29 601,53

9 - Ostatnl’ konstrukce a préce, bouréni 55 343,50

PSV - Préce a dodévky PSV 6 619,80

783 - Dokonéovaci préce - nétéry 6 619,80

SOUPIS PRACI

Stavba:

Oprava fasédy a stfech télocviény ZS Lidické 31/18

Misto: BI’Iina Datum: 11. 10. 2023

STATUM s.r.o,

_ - ,. - - , , ,. . _ Kolérova
Zadavatel. Mesto BIIIna, Brezanska 50/4, BIIIna 418 31 PrOJektant.

1879/11,Teplice 415

01

Zhotovitel: NATURTEP s.r.o,Udoli 632/16, DUBi 417 O1 Zpracovatel:

PC Typ Kéd Popis MJ Mnoistvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 91 564,83

0 HSV Préce a dodévky HSV 84 945,03

D 6 Upravy povrchfl, podlahy a osazovéni vyplni 29 601,53

Oprava spérovénl' sklobetonového cihelného zdiva oken
1 K 622635027

pres 20 do 45 % [2351303] /2,39*3/*4
m2 28,680 188,00 5 391,84

Pfiplatek k Opravém povrchfi za provédénl' styku dvou
2 K 629999011 barev nebo struktur na fasa'dé m 583,366 41,50 24 209,69

/13,2*2/*10+/14,24*2/*4+/51,36*4//51,8*0,8/

D 9 Ostatnl’ konstrukce a préce, bouréni 55 343,50

Pfiplatek k leéenl' fadovému rémovému téikému do 300
3 K 941221211 kg/m2 5 od 0,9 1,2 m v do 10 m za kaidy den pouZitI’ m2 32 555,000 1,70 55 343,50

/813,875*40a'/

o PSV Préce a dodévky PSV 6 619,80

D 783 Dokonéovaci pra’ce - nétéry 6 619,80

4 K 783897611
Pfiplatek

Kceném dinésoDného'kryc‘iho n’étéru
oml’tek

m2 601,800 11,00 6 619,80
za barevne provedenl v odstlnu stredne sytem /

Strana 4 z 4


	Změnový list č. 3

